
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Remont dróg leśnych poprzez wzmocnienie nawierzchni kruszywem w Nadleśnictwie Oborniki”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE. LASY PAŃSTWOWE-NADLEŚNICTWO OBORNIKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630011527

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gajowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Dąbrówka Leśna

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 2971302

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: oborniki@poznan.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.oborniki.poznan.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00208635/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-14 13:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00194345/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w pkt
5.1, 5.2, 5.3 SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu (pkt 5.6.4. SWZ):
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w trakcie
realizacji następującymi osobami:
- kierownik budowy – co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej w
ograniczonym zakresie.
Uprawnienia posiadane przez osoby wskazane powyżej, w wymaganym zakresie, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7
lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2351) oraz obowiązującym rozporządzeniem Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie ( Dz. U. 2019 poz. 831) lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów.
b) o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, ze dysponuje lub będzie dysponował
następującym potencjałem technicznym:
- co najmniej 1 szt. mieszarki do wytwarzania mieszanki, wyposażoną w urządzenia dozujące wodę;
- co najmniej 1 szt. równiarki albo układarki do rozkładania mieszanki;
- co najmniej 1 szt. walca ogumowanego;
- co najmniej 1 szt. walca stalowego wibracyjnego lub statecznego do zagęszczania;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00208635/01 z dnia 2022-06-14

2022-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- co najmniej 1 szt. rozsypywarki kruszywa lub piaskarki samochodowej;
c) o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat liczonych
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie)
zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu
umowy), w sposób należyty, na podstawie jednej lub większej ilości umów, co najmniej dwa zadania polegające na
remoncie dróg, których przedmiotem było wzmocnienie nawierzchni, ułożenie kruszywa, miałowanie o długości powyżej 1
km w każdym zadaniu.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w
odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub
sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków
prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w pkt
5.1, 5.2, 5.3 SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu (pkt 5.6.4. SWZ):
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w trakcie
realizacji następującymi osobami:
- kierownik budowy – co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej w
ograniczonym zakresie.
Uprawnienia posiadane przez osoby wskazane powyżej, w wymaganym zakresie, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7
lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2351) oraz obowiązującym rozporządzeniem Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie ( Dz. U. 2019 poz. 831) lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów.
b) o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, ze dysponuje lub będzie dysponował
następującym potencjałem technicznym:
- co najmniej 1 szt. beczki asenizacyjnej (do dozowania wody przy zagęszczaniu nawierzchni);
- co najmniej 1 szt. równiarki albo układarki do rozkładania mieszanki;
- co najmniej 1 szt. walca ogumowanego;
- co najmniej 1 szt. walca stalowego wibracyjnego lub statecznego do zagęszczania;
- co najmniej 1 szt. rozsypywarki kruszywa lub piaskarki samochodowej;
c) o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat liczonych
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie)
zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu
umowy), w sposób należyty, na podstawie jednej lub większej ilości umów, co najmniej dwa zadania polegające na
remoncie dróg, których przedmiotem było wzmocnienie nawierzchni, ułożenie kruszywa, miałowanie o długości powyżej 1
km w każdym zadaniu.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w
odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub
sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków
prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-22 10:00

Po zmianie: 
2022-06-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-22 11:00

Po zmianie: 
2022-06-29 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00208635/01 z dnia 2022-06-14

2022-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-21

Po zmianie: 
2022-07-28

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00208635/01 z dnia 2022-06-14

2022-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Remont dróg leśnych poprzez wzmocnienie nawierzchni kruszywem w Nadleśnictwie Oborniki”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE. LASY PAŃSTWOWE-NADLEŚNICTWO OBORNIKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630011527
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gajowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Dąbrówka Leśna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 2971302
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: oborniki@poznan.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.oborniki.poznan.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00208635/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-14 13:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00194345/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



